[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20.10.2021
	№
	635

	О проведении проверок использования муниципального имущества, переданного в аренду

В соответствии с Порядком управления и расторжения имуществом, находящимся в собственности Кирилловского муниципального района, утвержденным решением Представительного Собрания Кирилловского муниципального района Вологодской области от 09.03.2010 № 53 (в редакции решений Представительного Собрания от 22.07.2011 № 160, от 14.10.2011          № 178, от 24.11.2011 № 188, от 14.06.2012 № 253, от 16.11.2015 № 255,           от 10.04.2016 № 355, от 11.02.2021 № 4, от 15.04.2021 № 18), администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению имуществом администрации Кирилловского муниципального района (Окунева Т.А.)  в  2022  году провести проверки использования    по    целевому    назначению    муниципального    имущества, переданного в аренду, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  Кирилловского муниципального района в информационно-телеком- муникационной сети «Интернет».
По поручению руководителя администрации района

первый заместитель руководителя

администрации района

     А.В.Юлин

Приложение
к постановлению
администрации района
от  20.10.2021   №  635
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, в отношении которого запланировано

проведение проверок на 2022 год

	№

п/п
	Местонахождение арендуемого
имущества
	Арендатор
	Периоды
проверок

	1.
	161100
Вологодская область,
г. Кириллов,
ул. Урицкого, д. 9
(нежилые помещения № 1, 2)
	Государственное
предприятие Вологодской
области «Государственное
производственно-торговое
предприятие «Фармация»
	1 квартал

	2.
	161100
Вологодская область,
г. Кириллов,
ул. Гагарина, д. 94
(нежилое помещение № 7
на 2 этаже здания)
	Индивидуальный
предприниматель
Бахматская Т.Н.
	2 квартал

	3.
	161100
Вологодская область,
г. Кириллов,
ул. Гагарина, д. 94
(нежилое помещение с кадастровым
номером 35:05:05050112:235)
	Общество с ограниченной
ответственностью
«Адамант»
	3 квартал

	4.
	161100
Вологодская область,
г. Кириллов,
ул. Гагарина, д. 105
(нежилые помещения №№ 3-14

на 1 этаже здания, кадастровый номер
35:05:0505006:530)
	Казенное учреждение
Вологодской области
«Центр занятости
населения Вологодской
области»
	4 квартал

2  2510

_1269330852.doc
[image: image1.png]